PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта  2021 г. № 8
 пос.Новопокровский
О внесении изменений в постановление

Администрации Новопокровского сельского поселения

Новохоперского муниципального района
от 28 декабря 2020 года № 49
«Об определении  администратора,

осуществляющего контроль за поступлением

платежей  в бюджет Новопокровского сельского поселения

Новохоперского муниципального района на 2021 год»

На основании статей 20 и 160.1. Бюджетного кодекса РФ, в соответствие с

решением Совета  народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  № 118 от 28 декабря 2020 года  «О бюджете Новопокровского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановления администрации  Новопокровского сельского поселения Новохоперского  муниципального   района   Воронежской области № 86  от  27 декабря 2013 года «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов, являющихся органами местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района»
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в  постановление  администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского  муниципального района от 28 декабря 2020 года № 49 «Об определении администратора, осуществляющего контроль  за поступлением платежей в бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района на 2021 год» следующие изменения:

           1.1. Таблицу Приложения № 1 «Перечень видов доходов, администрируемых администрацией Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на 2021 год» к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
«
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование

дохода

	главного администратора доходов
	доходов
бюджета поселения

	1
	2
	3

	914
	20216001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

.»
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского сельского поселения                                                         А.А.Кривобокова